



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE
ISTITUTO COMPRENSIVO BAGNOLO P. TE "B. FENOGLIO"

Via Confraternita 42 - 12031 BAGNOLO PIEMONTE (CN)

Tel. 0175391804 0175392144 Fax. 0175391804 eMail cnic83200a@istruzione.it - C. F.: 94033110043 C. M.: CNIC83200A

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il proprio impegno assunto dallo scrivente di cui al comma 3 dell'art. 11 del D.M. n. 44 del 1 febbraio 2001;

VISTO il Piano dell'Offerta Formativa del 2018;

VISTO il Programma annuale per l'esercizio 2018 approvato dal C.I.;

CONSIDERATO che durante l'anno si sono fatti acquisti inderogabili e immediati per far fronte a necessità non programmate ma urgenti presso la ditta **MARTINA SRL-ferramenta** che ha fatto credito all'Istituto per l'acquisto del seguente materiale:

colla	1	€ 9,02	€ 9,02	22
pinze	1	€ 2,62	€ 2,62	22
nylon 4X25 mt	1	€ 3,28	€ 3,28	22
nastro carta	1	€ 1,23	€ 1,23	22
nylon	3	€ 1,64	€ 4,92	22
acetone	1	€ 2,79	€ 2,79	22
sellerine	1	€ 2,46	€ 2,46	22
raccordo Claber	1	€ 2,46	€ 2,46	22
chiodi acciaio	1	€ 0,98	€ 0,98	22
pistola Claber	1	€ 8,93	€ 8,93	22
buche per lettere	3	€ 8,20	€ 24,60	22
chiavi	2	€ 1,23	€ 2,46	22
lucchetto	1	€ 3,11	€ 3,11	22
chiave	1	€ 1,23	€ 1,23	22
spina	1	€ 1,64	€ 1,64	22
batteria	1	€ 2,46	€ 2,46	22
chiavi	3	€ 1,23	€ 3,69	22
bullone	1	€ 0,82	€ 0,82	22
guanti lattice	1 cf	€ 10,24	€ 10,24	22
pomoli	4	€ 0,82	€ 3,28	22
spazzola	1	€ 4,59	€ 4,59	22
chiodi acciaio	1	€ 0,98	€ 0,98	22
presa shuko	1	€ 3,03	€ 3,03	22
puntali	1 cf	€ 26,23	€ 26,23	22
tovaglia	1 rt	€ 10,24	€ 10,24	22
Vinavil 5 kg	1	€ 33,61	€ 33,61	22
colla da parati	1	€ 6,80	€ 6,80	22
insetticida	1	€ 4,43	€ 4,43	22
orologio	1	€ 4,10	€ 4,10	22
pattumiere	4	€ 8,20	€ 32,80	22
chiavi	2	€ 1,23	€ 2,46	22
tripla	1	€ 1,64	€ 1,64	22
batteria	1	€ 1,23	€ 1,23	22
esca per formiche	3	€ 3,44	€ 10,32	22
chiave	1	€ 1,23	€ 1,23	22
8 mt catena	1	€ 4,92	€ 4,92	22
nastro biadesivo	1	€ 0,98	€ 0,98	22
nastro carta	1	€ 1,39	€ 1,39	22
fascette	1 cf	€ 1,23	€ 1,23	22
pinze 4 pezzi	1	€ 2,13	€ 2,13	22

- n. 0003155 - 15/10/2018 - VI.02. Uscite e piani di spesa

candeggina	2	€ 1,06	€ 2,12	22
bobine carta 2 rotoli	1	€ 8,20	€ 8,20	22
candeggina	2	€ 1,06	€ 2,12	22
carta	3 rt	€ 2,46	€ 7,38	22
nastro	1 rt	€ 1,23	€ 1,23	22
<hr/>				
ciabatta elettrica	1	€ 6,97	€ 6,97	22
sachetti ghiaccio	2 cf	€ 1,23	€ 2,46	22
calzanti	4	€ 0,41	€ 1,64	22
carta	5 rt	€ 2,54	€ 12,70	22
chiavi	2	€ 1,23	€ 2,46	22
scottex	4	€ 2,46	€ 9,84	22

CONSIDERATO che il totale della fornitura ammonta ad € 370,49 con IVA.

CONSIDERATO che bisogna regolarizzare la fornitura;

DETERMINA

- Di regolarizzare l'acquisto del materiale sopra elencato;
- Di richiedere alla Ditta **MARTINA SRL-ferramenta** - CORSO VITT.EMANUELE 5 - 12031 BAGNOLO PIEMONTE CN di emettere fattura per la fornitura dei beni forniti;
- Di richiedere il SmartCIG;
- Di dare incarico al DSGA di liquidare alla ditta citata in premessa **la somma di € 370,49** corrispondente all'esatto importo dovuto al soggetto creditore;
- La spesa viene imputata nella scheda finanziaria A01 del Programma Annuale per l'esercizio finanziario 2018 al sottoconto 02/03/08;
- Il presente provvedimento viene allegato al documento giustificativo della spesa, copia dello stesso viene affisso all'albo della scuola.

Prot. signed

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.di Ric.Nicola ROSSETTO
Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate,
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa